
Nazwa: Dostawa koparko – ładowarki kołowej dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego.                                          
ZP.01/2021 

 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

   ZGK Suchy Las Sp. z o.o.  na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ; dalej PZP)  informuje że jako ofertę 
najkorzystniejszą – jedna złożona oferta, na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 1, 
złożoną przez konsorcjum firm w składzie: 

Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (lider) 
Ul. Legnicka 48 bud. C-D 
54-2020 Wrocław 
EWPA Sp. z o.o. (Partner) 
Ul. Poznańska 152 
62-052 Komorniki   

z ceną 441 969,31 zł (kwota brutto), okresem GWARANCJI 36 miesięcy oraz TERMINEM DOSTAWY: 
14 dni.   
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert (oferta 
uzyskała największą łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert: „CENA”, „GWARANCJA”, 
„TERMIN DOSTAWY”). 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce prowadzonej 
działalności Wykonawcy 

- Cena w zł 
brutto;  

- Okres 
GWARANCJI  

- Termin 
DOSTAWY 

RAZEM 
SUMA 

PUNKTÓW 

1 

Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (lider) 
Ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-2020 Wrocław 
EWPA Sp. z o.o. (Partner) 
Ul. Poznańska 152, 62-052 Komorniki   

441 969,31 zł 

 
36 miesięcy 

 
14 dni 

 
100,00 

 
 
 

   
         Suchy Las, 15.04.2021 r. 

 

 


		2021-04-15T11:11:40+0200
	Jerzy Kazimierz Świerkowski




